
Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
CLÁSICAS A1 - F1 - 2 TIEMPOS & TRAIL

CLASIFICACION 2ª CARRERA

46

DifNeum#

1 119 Alejandro PEREZ 19:38.488 2:08.6439 4CD Motor Extremo YAMAHA ----TR
2 11 Ricardo RAMOS 19:41.688 2:09.4349 4CD Cardoso Racing KTM 3.200TR
3 8 Freud M GONZALEZ 20:06.564 2:10.3809 3CD Cardoso Racing YAMAHA 28.076TR
4 64 Jesus CAMINO 20:36.706 2:16.0379 6CD MC Utrerano YAMAHA 58.218TR
5 65 Pablo DURO 20:37.908 2:16.1469 6CD MC Utrerano HUSQVAR 59.420TR
6 24 Alberto Adrian BAREA 22:09.042 2:24.6409 4MC Trebujena YAMAHA 2:30.554F1
7 39 Manuel GILABERT 19:58.522 2:27.2248 5CD MC Barbate YAMAHA 1 VueltaF1
8 20 Jesus CARO 20:16.071 2:26.9878 8CD MC Barbate KAWASAKI 1 VueltaA1
9 15 Sergio HERRERO 20:17.450 2:27.4328 8CD Málaga Motor Club SUZUKI 1 VueltaF1

10 7 Pedro AGUILAR 21:09.774 2:36.9638 7CD MC Enduro-Cross San Ro KAWASAKI 1 VueltaA1
11 16 Jose Miguel ANDRADE 22:13.100 2:38.0178 1CD MC Enduro-Cross San Ro HONDA 1 VueltaF1
12 1 Manuel GOMEZ 19:39.392 2:43.6297 6CD Málaga Motor Club HONDA 2 VueltaF1
13 19 Marco Alexis HERRERA 19:43.528 2:44.4617 3CD Cardoso Racing SIN MARCA 2 VueltaA1
14 38 Jose Miguel SANCHEZ 20:51.417 2:45.2817 3CD Cardoso Racing SIN MARCA 2 VueltaA1
15 3 Isidro LUQUE 21:34.170 2:59.2887 1CD Cardoso Racing KAWASAKI 2 VueltaA1

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:42 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 119.- Aleja ndro PEREZ en un tiempo de 2:08.643 en la vuelta 4ª.
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VUELTA A VUELTA - 2ª CARRERA
CLÁSICAS A1 - F1 - 2 TIEMPOS & TRAIL

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016

47

Vuelta 1 3 87 1511 16 19 2420 3938
2:38.2172:13.129 2:11.3641 2:48.425 2:39.3522:59.288 2:38.017 2:52.798 2:38.278 2:27.351 2:56.190 2:34.853

2:33.1322:11.201 2:10.3562 2:50.908 2:38.4353:04.334 2:38.777 2:48.424 2:33.252 2:27.210 2:48.308 2:28.351

2:31.0882:10.380 2:09.8683 2:47.803 2:38.8003:07.352 2:39.198 2:44.461 2:31.223 2:26.095 2:45.281 2:28.248

2:30.8802:11.369 2:09.4344 2:49.625 2:37.7763:01.968 2:39.453 2:46.966 2:30.635 2:24.640 3:02.239 2:28.083

2:30.1372:13.336 2:09.8425 2:46.352 2:37.5343:03.373 3:02.465 2:46.134 2:30.104 2:25.896 2:59.457 2:27.224

2:30.1902:14.028 2:12.0616 2:43.629 2:37.5243:04.481 2:54.577 2:45.975 2:30.495 2:25.263 3:06.692 2:27.503

2:30.4922:13.810 2:11.5377 2:46.139 2:36.9633:05.730 2:46.319 2:49.595 2:29.039 2:26.874 3:05.534 2:27.334

2:27.4322:14.854 2:11.2058 2:37.606 2:48.626 2:26.987 2:27.422 2:31.282

2:19.833 2:11.8339 2:33.278

Vuelta 64 65 119

1 2:17.823 2:13.7552:18.063

2 2:16.991 2:09.8262:17.022

3 2:17.487 2:09.5042:17.437

4 2:17.191 2:08.6432:17.170

5 2:16.719 2:09.5982:16.679

6 2:16.037 2:10.3442:16.146

7 2:16.475 2:09.5542:16.344

8 2:16.869 2:10.8592:16.983

9 2:16.223 2:11.9342:16.984
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Vta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 11 119 8 64 24 65 39 16 7 15 20 1 3 38 19
1 11 8 119 64 65 24 39 16 15 20 7 1 19 38 3
2 11 119 8 64 65 24 39 15 20 16 7 1 19 38 3
3 11 119 8 64 65 24 39 15 20 16 7 1 19 38 3

-1

4 11 119 8 64 65 24 39 15 20 7 16 19 1 38 3
-1 -1-1-1

5 11 119 8 64 65 24 39 15 20 7 16 19 1 38 3
-1-1 -1 -2-1-1

6 119 11 8 64 65 24 39 15 20 7 16 1 19 38 3
-1-1 -1 -1 -1 -2-2-1

7 119 11 8 64 65 24 39 20 15 7 16 1 19 38 3
-2-1 -1 -1 -1 -1 -2-2-2

8 119 11 8 64 65 24 39 20 15 7 16
-1 -1 -1 -1 -1

9 119 11 8 64 65 24

48

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
CLÁSICAS A1 - F1 - 2 TIEMPOS & TRAIL

PLANNING - 2ª CARRERA
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
CLÁSICAS A1

CLASIFICACION 2ª CARRERA

49

DifNeum#

1 20 Jesus CARO 20:16.071 2:26.9878 8CD MC Barbate KAWASAKI ----A1
2 7 Pedro AGUILAR 21:09.774 2:36.9638 7CD MC Enduro-Cross San Ro KAWASAKI 53.703A1
3 19 Marco Alexis HERRERA 19:43.528 2:44.4617 3CD Cardoso Racing SIN MARCA 1 VueltaA1
4 38 Jose Miguel SANCHEZ 20:51.417 2:45.2817 3CD Cardoso Racing SIN MARCA 1 VueltaA1
5 3 Isidro LUQUE 21:34.170 2:59.2887 1CD Cardoso Racing KAWASAKI 1 VueltaA1

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:42 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 119.- Aleja ndro PEREZ en un tiempo de 2:08.643 en la vuelta 4ª.
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
CLÁSICAS F1

CLASIFICACIÓN 2ª CARRERA

50

DifNeum#

1 24 Alberto Adrian BAREA 22:09.042 2:24.6409 4MC Trebujena YAMAHA ----F1
2 39 Manuel GILABERT 19:58.522 2:27.2248 5CD MC Barbate YAMAHA 1 VueltaF1
3 15 Sergio HERRERO 20:17.450 2:27.4328 8CD Málaga Motor Club SUZUKI 1 VueltaF1
4 16 Jose Miguel ANDRADE 22:13.100 2:38.0178 1CD MC Enduro-Cross San Ro HONDA 1 VueltaF1
5 1 Manuel GOMEZ 19:39.392 2:43.6297 6CD Málaga Motor Club HONDA 2 VueltaF1

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:42 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 119.- Aleja ndro PEREZ en un tiempo de 2:08.643 en la vuelta 4ª.
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
2 TIEMPOS

CLASIFICACIÓN 2ª CARRERA

51

DifNeum#

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:42 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 119.- Aleja ndro PEREZ en un tiempo de 2:08.643 en la vuelta 4ª.
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
TRAIL

CLASIFICACION 2ª CARRERA

52

DifNeum#

1 119 Alejandro PEREZ 19:38.488 2:08.6439 4CD Motor Extremo YAMAHA ----TR
2 11 Ricardo RAMOS 19:41.688 2:09.4349 4CD Cardoso Racing KTM 3.200TR
3 8 Freud M GONZALEZ 20:06.564 2:10.3809 3CD Cardoso Racing YAMAHA 28.076TR
4 64 Jesus CAMINO 20:36.706 2:16.0379 6CD MC Utrerano YAMAHA 58.218TR
5 65 Pablo DURO 20:37.908 2:16.1469 6CD MC Utrerano HUSQVAR 59.420TR

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:42 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 119.- Aleja ndro PEREZ en un tiempo de 2:08.643 en la vuelta 4ª.
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